МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 31.05.2022 г. № 67 «Об утверждении муниципального краткосрочного

Плана реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования «городской округ
«город Грозный», на 2023-2025 годы»

В соответствии с Жилшдньм кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Чеченской Республики» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 31 мая 2022 года № 67

«Об утверждении муниципального краткосрочного Плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
образования «городской округ «город Грозный», на 2023-2025 годы»
изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии г. Грозного от 30 декабря
2022 г. № 133 «О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 1 июля 2019 года№ 65 «Об утверждении муниципального краткосрочного Плана
реализации регаонаньной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирньж домах, расположенных на территории муниципального
образования «городской округ «город Грозный», на 2023-2025 годы»,

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица пе\У8» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного |^ |( й'̂ '̂ '̂ ^̂ '̂',"у̂ ^ ]:1 - ̂  Х.-М.Ш. Кадыров

М;'мнии1ИЛ1>иый краткасрочмый влаи
рсалимиим муиннмпальнвй П|Н1Г|18ммм «Капи1«лы1МЙ рсмвпт обшггв нмутесгаа и шннчкижртмрнм» лймах, расположошмк

«а территории г. Гро:»иого Чечсмской Гссоуйлнлги^ на 2014-2043 годы» на202Л-2й25 «^дм

1-1 '

11;т.ЫАсн>1«;

к «есганавдеинм М^рии г Гровного

,ЦГ1''П

1

\ 2
ч
л
ч
* 1

7
к
9

1 0

И

1 2

П

1-1

1 5

Г 6

1 7

1 К

1'»

2*»

2 1

22

2 1

2 4

>5
:/'
2 7

2 «

гу
?р
5 1

3 2

•1?

3 4

Л 5
3 6

> ?

3)4

?в
4 0

4 ]

47

4 ?

4 4

4 5

4 «

4 7

4 ) 1

4 9

5 { *

Я
*3
5 ?

5 4

5 5

5 &

5 7

^Х

Л х м л п м к к и й

В*ктчтаснИ

Вжтгкт:ммй

А\иш%-01всшт

Ш с н Х ' М ^ т о т ю я с к м й

и к й > -Мж1№рож:к1«(

&«йёайгу; |10к«нй

! 1 (снх - М » к л 1 ж ж с « м й

\\млгамм>^
1аса\-Млч'ГУТ?о*кж:*ш

Л х м я ю н с к м й

Л\ч«*ойсж>4М

В м с м т ^ я о ^ н Й

В н с а и п м с к м Й

Б « й а т г > р 0 1 к к и Й

й м с « и п « с к » »

Нисмтмккщй

В м с м т ж к н й

Ал»*»П1«с*ин

Л»»1«п»»ск«й

А м м г о к к и й

А ч м я ю к к » ^

А < 1 * « т « с к * ^

А л м л п м к ^ ш ш

Ам««1ивс«мн
А А М Л М М С М ^ «

А\маго*с»:мЙ

В и с т г п м к х н й

АжмигсмсжмЙ

| > ) т с ш « п р ( м с к н п

А ч м л п м к к н »

А ж м а г о к с к м й

А^МСГОйСКНЙ

А л м и й К к и й

А ч м » г с м с к и н

Вмл*'гхктО(9ф

^мсю«Ч1ХМк1Шй

В а й с а м п р о а с ж н й

|»яЙс^малр«мка:нЙ

&«йс1а«гМ[КМ1С«м1)

КойсйтА-рометм^Й

Ш с й х - М « м е % 1 » « с » ^

1 ЛЫек ^ми)«>р1ме«1(й

И 1 с й Х ' М » к \ р о м ; « л т

В н с м т м т ю

Ш е й х <М«мсч1>а«1СЖ1^

и к й х .Мя»01>о*с»»(й
В и с ч и т н к к к й

[^>аш1<тс*.*га

В ( « м * т м с к « ^

В н с ш г к т е к и й

1 иейх-М«ис\рояс»э<1*

и1сйх-МАНс\т>тс- |ап1

{ И к й х - М а м п р о а ш х н

Ш с Й х - М т с ч р м к ж н ^ ;

Алматамк!^)»^

Л м м ш м с к и й

А х ч а т ц и с к и К

Ллр«<:м*««гв1аиц>№М|М«аг«дам(л1МКх|)

2

\^

\

-'

.1"
•1

1
1
> .

«

1

6

1

1

7

г. Г р в и п ^

« ) ; к>»п>1«Л1 А(п->««а,д И 7 ' ' 4 й

г Грозим**, ».г А»ТО'«1«(и»1ив,д ! 14

г Гро»ге1Й^\,1 АяглЭскл*, д И

г Г р с п м м й . г л &а»шска .« . д. I !

( Гр^)»(*|1Й,Ч.1 В м б 0 р Г № « . Д 15

( Г р о л т ч й , *.ч (Зыбсчитжа* ,л 2?.

г Г р о э и ы к . л .1 ГшчхггйхМ. А 4А

г Г р о 1 « м й л , 1 н и Г р и б о е д о в , д 7 5

1 Г(><1»шй, >:1 к м ГривЧчслвжа, д И)Й

< Гр«««мм-, |'.1 и « Л Д ^ ^ » н и р в а , д , Ц

г. Гро.1Яый.Ч1 и * ( У Р Л л д о « а , д 1

г 1 'роэиым. \ х к м У-Р,^Ч^^аО•». X 3

г Г^ ] |»<мй. <.1. М Пеко«к«кч л ю с м п к и к о к , д X

г Гроэжий , ,* , ! Н4 П с ю ж ж н х ; 1 е с « т 1 > т к о » л Ц

г. Г р о н ы н , У-! Д с р б с н г с и м . д 44

г Г р о щ м й у л Я е д а в » * » ! » . ^ ЗК*-

г Г р о » « 4 Й , ^ . 1 Лс |Мкл»««1. д ?*Ч
г Г | к ш л * в , %-л Л<жс>им»)т<мш. д 1

г Г о « » « и й . у л Ио§1»«и»Н!Н.Д ?

г Гр(и«мй,уа Чалм^тшт.л И>
г Грозмийл'^ И0анж1«|1т,д )2
г Г о о з д ы й . у , ! Чоаишашм, а, 14

Г.ГрО»«МЙ.У.1 И0М»ЧС1«»ЯМ.Д 15

I . Гр<»ММЙ. VД. К0««П^»ШЖ„Д К '

г ГЪошый, чл Иомисяяст.д )7
г Г)УО:»ШН,У.1 И<МММСК»ПН,Л 1^

г ГрсшнмйА'л И с т й ю ш т - д 20

г Г р л ж ы й . V1 1 я й е п 1 И л ь и ч » , д 5 4

1 1р<з^*али.».» Кжчячисдаа*.'»:»». Я Ы

г Г!Х13«»^ *:-1. Кя*1сС*ОСМ*. Д ' '

г Грохнын , п е р Кие11ак»*й.д \Ь

1 1 Р01ИЫЙ. 1П1-ЬТ К141ЮМ.Л 17

Г ГролимЙ. «(Укт ((иро«31,д и

г Грй:«м>('й, п с к к г К)^кчи^ ^ 2.^

г Г1ХМ»«*Й, УЗ ЭсСТ К|Ш1«ЯОЙ. Д 7 8

г 1'|?1М»Л1Й,уя Лддела^юм, я 17 , ,

1 Г[»1»1««*й, *,1 « м Ле11»^> '»к '«н». д 1

г Г[к>1иы*1,ул шк Лс1«»у>:»иС1«>го, д . 1А

г Г) |ют«ий, \ л ЛсоноМ1. д 1

г Г р « » » « Й , у д Л««1И1Ж«. л 5

г ГртныЯ. Vя Л е п н м м . д 1 ^

г. Г р ш и ы й , ча . т* Л < е « * м . л 22

г Гро1»л«й, ч л Р7Ьо«*»»Йчрг , д 5

I Г р о э н а Й , г я Р.?Ьо«аЕ»бч1>г.д 2 1 / 5 2

1 И р(>1кый, %.1 им А ^ ^ а М а т а с Ы , ^ . 3 ) 4

г Гр<>1имй, ^ я М д * * « 1 К ) « , ^ 1А

г Г|*.«»»мЙ,уя М « 1 « л р о м . д 25| '(

1 Г^Ж))»»ый. « « Р а к ж М*««»с»;(1го, д й З

г Г )к )1ний . т (1ра«ж М«ам:«т'».хяи, д ЬЛ

г, Гдашмй, (ора«ж М«««т»к»хо,л, 14* , ,
г Т р ( М « м й , г о р о д е * . Ма:<*гожжого,д !4У

г Г р ш * ш к 4 1 н м Ме«исюм1Л я . 7

г Г ^ х к т н й . *ч мм Мекзй-чосв». а '»А

г Г р ш н м й * л и м М с ш с ^ е е м . д Н А

г Г ; Е ? * » « « * ' - ^ * КМ Мс«дс,«!е1м. Д ( 5 А
» Г р » | » м й , >л и ч а » с » л е > 1 н » . а М Д М м : » « * » н я « « о ш | . ; ^ ? 9

г. Х^^ми*\, ^:( Мм »»(А*:чиь« М Л М « 1 т м 1 ж щ и й ж * , ,1 4 1

г Тот-тлп м мм акалсхшЕЗ М Л ^^'«^ » « * « « « « « « » . д 4 ?

\щ^ч

\т.
| « » 0

1 « 7

1 9 5 6

1!»*г
( ' ( 74

1 % 5

тл
1 9 6 1

191Н)

|<|»|
!'«>
1Ч72

[ « . З

1 9 » »

|«гг
|»7г
т!
! « • *

!!«»
-_13*1_н

| 9 ? «

1У(»5

ЮТк

( •в!
| * > 7

| ' Л »

1чи
1 М 7

11(17

| 'У79

И П Ч

1 9 8 0

Г97,Ч

| < » 1

1ЭТ4

1 « 6

1 < * 5

|«!«
1 * 5

|«» ГМ2
11»7Ч

1 И Я

1М«.

И 7 2

т.з
! ' « }

1У811

1<т,
УШ

\'т
1 М »

\ч%1

| « 7 5

1ЭД!

1077

3 0 0 7

7 и 0 7

пт
2ЖП

т»
2 0 0 7

КК17

3 « 1 ?
2 0 0 7

2 0 0 7

2 0 0 7

И » ?

2 « в 7

2 0 0 7
2 0 0 7

2Л07

гш)7
2 0 0 7

гоо?
2 0 0 7

2 0 0 7
2<Ю7

М О ?

2<М7

2 0 0 7

2(Ю?
г(Ю7

2 0 0 7

Д 1 в 7

2 0 0 7

20О7

ьт
2(107

2 0 0 7

2 0 0 7

2П07

2 0 0 7

2 0 0 7

» « ?

2 0 « 7

2 « 1 7

2X4)1

2 0 0 7

2(107

2 0 0 »

г « 1 7

2 0 0 7

2 0 0 »

го(ж
2 0 0 »

2 « ( »

г 1 « 7

2 0 0 7

аю7
» 1 7

20(17

3 0 0 7

Ж117

™~^5ЙЕЕ—
''»^?''

ШНС:ц»н

»;1<!}(1

1̂ 11рП

К1ф»

Ь»1^П

К«<р«1

МЧМ1

жпрп

» и ^ « ^ ^

К1ф»

М ф «

К1фП

КИ^11

КНр11

•сирп

КНр«1

кшцт

п ж ж т и

па1«с%н

ПЯНСЙкИ

ПЛне:»»

пакс .%к

п:»«е,11.и

(ЦЖ^ЗкН

ШМСЛкХ

Г1Ч«'
ыща

к н ^ я

чщп

тлк^я^н

^^^»с^xьн

тлкл*гА

М ф Я

Мф«1

ю ^ п

КМ})»

• * р «

К } ^

кнрп
к м р а

« н р п

П ф П

ш р п

Н»ф«

п а н с л м !

кмрп

к и р п

К(^П

кирп
(1шк::и>м

к к р и

К»фП

».«)№

НЭК1
™^^!Й;Ж!11™-.

К ! ^ ^

5

5

( 0

5

2

4

?

5

5

1

2

2

5

ч
4

.4

5

5

Л

5

>
*
9

4

0

« 5
4

4

2

4

У

«
ч
^
5

5

5

4

5

5

2

4

5

?

5

Ч

4

4

5

3

•»

5
5

ч
ч
5

5

4

4

:5

.'
г
I

Л

4

2

6

'•
^

1

3

1

'
<•
*
1
•

4

'

ь

:

4

4

'
•> . . .

. ? -

»

6

!̂
С?

1
1
!̂
и

С
«в «

к

} 13<<.(>
' Ч М . О

« ' « 1 0

1 4 1 7 !
8 1 6 . 5

2 4 Ж «

! М 5 3

> 5 ,М.2

2 М ? . о

! (.2<..»

^•цу.т
5 9 7 , 1 »

5 0 Я . 4

) г-)?,*
1 4 7 » . 5

.» 0 1 0 . 2

4<;.Ч,<1

4 4 8 2 ^

5 « 7 ! «

2 3?'».4

2 ^ 2 0 , 7

г »Э8,0

2 Ы М Л

« 0 0 0 . 0

2 < * 4 . 3
2 » 7 ! » , 7

4 6 5 5 , 4

4 Э 0 « Л

«.ад,с
М 4 . 0

2 6 1 9 *

•.т^
япра
3 7 < 1 9 . | 0

3 7 5 0 , 0 0

6 1 2 5 , 4

2 7 » 4 . «

3 7 9 1 . 0

2 1 ! « , 9

1 4<|'>.»

4 М » . 0
1 42.1,1

З Я 1 7 , 4

2 2 5 « , 0

3 8 « 1 , 0

? « ! , !

7 313 , '»
1 6 |4 . ,<.

I 6 7 1 ^

% Я 2 . 0
4 6 2 7 ^

2 5911,0

3 7 5 « , 2

4 2112,5
4 4*'>,Ч

3 5 2 4 . 4

1 "М5,2
7 715.Г,

Пя1>«(;а*. ГЮМС1НСЯИЙ

!«

к е м

<»
2 0 2 , Ц »
. ' Л З ? , ^

6 « 1 4 , 1 !

__!а^~
.•111,0

| 5 ( ! ( , , 4

1147,2

3 5 8 ( ; . !

2 0 3 1 , *

1 | « . . 0

4 7 Щ 1 0

4 7 ( 1 , 0 0

4<Л», |*
3 1 5 7 , 5

^т^^__
з«*,;
4<'М0^;

З З ' Я . »

4.502,7

1М^Ч

1 Ы 2 . 0

|(>44.0

2.К11.1

| 7 ( 4 , ! |

2301 .1

2^1*3 0

324Й.2
2 5 5 | . г

.51«»..<

2 .54,2

| Ю З , 0

4 5 | « ^ 0

4 ,5<*2(1

4 345. 'Л1

2 < . 7 8 , 5 0
5 5 | , ! . Ь

И З О . »

2 2 5 4 , 7
| 5 5 1 ! , 0

1 3 0 3 . 6

1 2 2 9 . 8

Л | « 3 1

2 0 3 7 , 0

№ 2 2 , 5

3 6 3 4 , 6

2 « 1 0 , 0

54,5( , ,0

1497.<.

| 5 | « , 5

2Т.5'1,0
4 0 7 4 , 5

| ( 1 5 » . 0

2 6 1 ; 3 , 0

па.^
27<1»,0

2 6 1 4 , 5

140*70

5 8 4 3 . 4

1 1
^ I 1

| | |

- 1
КММ

ю
2 0 2 3 , 9

2 6 3 3 , 9

в^лМ
—Шк

5 1 1 . 0

1,5«>.4

« 4 7 . 2

35Ж. .1

2 0 3 1 , 5
1 ! 4 6 , 0

4 7 0 . 0 0

4Жде
4 М 4 , ' 1

3 1 5 7 , 5

юовл
3 5 1 И . 2

4 Л 4 » ^

3 5 9 3 Л

4 5 5 0 . 7

| ( | 4 5 , «
1 6 4 2 , 0

1 6 4 4 . 6

2 3 0 1 , 1

1 7 6 4 , «

2 3 0 1 , 1

2 , 3 « 3 . «

. 1 2 4 0 . 2
2 5 5 1 , 2

5 ( » . 5

2 5 4 , 2

1 » М , «
« 5 | ! | , 2 Й

4 5 * 8 , 2 0

4 3 4 5 , 9 0

2 6 7 » , 5 0

зя.и
193в.«

г25М.7

155»,«

1303,6

1219 ,8

6 1 8 , 0

2 0 3 7 . 0

1 0 2 2 ^

3 6 3 4 , 6

2 « 1 0 , 0

.5456.6

| 4 ' ; 7 , 6

1518,5

27,5Й,о

4 0 7 4 , 5

1858.0

266.3,0

2 « 2 2 . 5

2 7 6 8 . 0

2 6 1 4 , 3

1409 ,0

5843.4

с:?

о М о

"̂1
чел

I I

1.Ч1

6 «

2 0 6

5 ?

3 < !

9 7

«в
1 0 8

т
7 3

1 7

| 0

1 6 7

1 2 3

6 6

!.>()
1 2 3

9 5

( « 2

1 5 2

1 3 1

1 1 8

1 0 1

1 3 5

1 0 !

8 2

2.54

№ 2

2 3

1 3

1 4 5

1 5 0

1 4 5

ш.
И 7

1 9 5

« 1

1 2 9

7 5

7 8

1 8 5

3 2

8 1

52
1 3 7

1 2 (

2 5 4

6 5

6 2

Г )

1 2 1

5 1

П О

1 4 1

1 1 7

« 6

4 1

20С'

С1й^1V^xтV ( г и ш г а . ' а л о ш о е ч т я а

? • « « 6
5 § • « 8
• С » 5

7 5 2 ^ ^
* 1 5« 1 М 2-1

^ С ш . р ^ ^

12

\
V

>̂
\
?(.

!̂
К

\
^
V

V

V

ч

\
\
X

\
ч

X

X

\
X

X

\
\
X

\
%
X

ч

*.
•к.

X

X

\
>
X

ч

*
,
X

\
ч
к

\
*.
X

ч
1.

ч

ч

:̂
.\
X

<
\
\

а « > ч ч и с э ( г

Г С а 1* 1
С 5 &
531
^ | {

В > 0

1 3

0,(81

О.ОЙ

0 . 0 0

™ _ Ё | Ж _
0 , 0 0

0 . 0 0

( М М

0 . 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

Чй?
0 , ' »

О.'Ю

о.оо
0 , 0 0

0 , 0 0
0 , 0 «

0 , 0 0
0 . 0 0

0 . 0 0
0 , 0 0

0 , 0 0
« , 0 0

0.(Ю

0,01.1
0 , 0 0

о,!»)
0 , 0 0

е,т
0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0.»
0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 . 0 0

« 0 »

_ _ 0 ^ 1

о.оо
0 0 0

о.сю
0.(10

0 0 0

0 . 0 0

0 0 0

О Й О

о.оо
0 . ( «

«.(»
0 . 0 0

0 , « 1

0.1Ю

0.(Ю

0.11"

0 , ( !0

р \ 6

14

0 . 0 0

(1.00

0 . 1 »

_ _ Й 1 Й ! 1 _ _
0 . 0 0

0 . 0 0

0 , ( »

0 . 0 0

0 . 0 0

0 . 0 0

_ 0 ^ ! 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 . 0 0

0 . 0 0

0 .0О

О.ОЙ

0 . 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

е^^о
0 . 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

о.оо
о.оо
О.и»
0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0
0 . 0 0

0 , 0 0

0,<М
0 , 0 0

0.1Ю

в.оо
__0Я,

0 . 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 0 0

0 . 0 0

™ ™ ^ * 5 й и ^
0 , 1 »

0 .00

0 , 0 0

йО(1

0 . 0 0

0 , 0 0

0 0 0

0.(К1

м в 1 1 3 е # к

"^ (Г

р > «

15

«,0<)

0 . 0 0

Н Л О

0 , Ж |

0 . 0 0

0 . 0 »

0.011

0 , 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0
(!.(№

0 . 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 ,0(1

0 . 0 »

0 . 0 0

0,011

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

о.(»
0 , 0 0

0 . 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 , » 0

0 . 0 0

8 , 0 0

0.0(1

0.181

0 . 0 0

о.оо
(1 .00

(ХОО

0 , 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0
0 , 0 0

(М*
0 , 1 »

0 , 0 0

0 , 0 0

0 . 0 0

|да1
0 . 0 0

0.(81

0.0*1

- . « 0 - *
1 6

Й и 1
| | |
= «. ».
«: » ^

II
«
с

11

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

203 .3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

21(23

2 0 2 3

2 0 2 3

а12з
202 .3

2 0 2 3

2 0 2 3

?«и
2 0 2 3

2 0 2 3

2ЛП

2 0 2 3

2 0 2 3

го'з
2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

г»>з
1 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

21)23

2 0 3 3

2 0 3 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 Л 2 3

2 0 3 3

2 0 3 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2Й2.3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

3 0 2 3

2 0 2 3

2 0 2 3

1 8

т,Л;тн. во
гкл. гнво
1 К Л . Т Н ; Ж
псд,ти.во
1КЛ.ШЖ
ПСД;П( :аО
ислтн^во
ПСЯ. 'Ш;80 :ТС. ХЖ'ГЗС

пелтио
Ш Д Т 1 ( , В 0
ПСЛТ11.В0
11СД.ТН;В0
ПГДТИ;вО.ТГ;ХВС;ЭС
ПГД, ТИ. в о . т с , ХВС; ЭС
1К'Л.ТН.1С:ЧВС.->С
| 1Са .1Н;В0
пся IV: т
пел тн. во
ПСЯ,Т11И(
1к:лтн;Яо
11СД, тн. во
пел та. во
» С Л Т Н ; 1 Ч <

1 К Л Т Н . Я О

П С Л Т Н . Р К

Г К Д Л И . Р К

л с д . т н . в о . т с . Х В С , Ж: ж

П С Я ; т н . Ю . Т С ; Х В С ; П » С

« « " Л ТН: 8 0

1К-Л;ТН.Э<, -

1 К . Д . Т Н . В О

т . ' д , Т Н : ПС

1 1 С / | ; Т Н . Й «

гк'л. тн. ге
гкгдти.волс.хвс.эс
(К я ™ . в о . ГС; ХЖ-; 1Ж' . ЭС
ПГЛ ТН;ЭС
ГК71. т н , ТС, ХВС. Г8С, ЭС
11СД. т н . т с . ХВС; 1ИС. ЭС. в о
ПСД ТИ. т с ХВС, ТВС. ЗС
ПСЛ: ТМ: ТС; ХВС, ГВС, ЭС
пслтн,:зс
Х/1;ТН.ТС
ПСЛ. т н . ВО; ТС. ХВС;. ЭС.
ПСЛТН.ВО,ЭС
пслтиво
П С Л : Т Н : Н О ; Т С : Х В С ; З С

т е л . Т Н : В О . Т С ; Х В С ; Э С

'1СД- Т Н ; В О . Т С ; Х В С ; [ Ж ' ; З С

Т С Л ; Т М . В О
К Я . Т Н ; В О

Т С Л Т Н ; В О

жлт.Ы)
КД,ТИ,ВО
гл. тп, оо
1СД; тн. во
кя.тн.'к-
1С:Д т н ВО

=1*1 ей
1=1 о! й =̂  Р̂  е й

и и г;
р 54 <=> "Ч ^ р5 ?^|^?*

3,

ййй

ы

?̂  я !=1 й?
р

!='|!^'=*

3 2

ш = ин Й!=!?*Г III
Ш1

I 3?! II

ЙЙ

4 "

IIД I II
I I I

Й1

2,8 г а

II

I I I

3

I

щ 1 I I

§ 1

| | | 3,г . I 1,1

Ч ч

" ,8 Д ,1

1й?;

I:
§ 1 П

1!

1'| 11 ' I I I I 111

'Л

«^ вА еА ч
•г

Р" Я Я

~5 3 а

,1
4 ж '

11 . .
'8 .̂  ,г !̂

11II

к к

6 , , 8 ; | га г,Е 1 ШЁЩ

мШ

и

й = !

,8<.^д

чч

Е | Д

I I I I

дд

г̂
I I I
. ^ 5

а;
>т •

г'

Ш1

=*?*

и
'^^

1»

II

& .

I г

Г':

II I I I I I 1

г » в « Й

И I

| | | |

11

!рЯ

5 Й1 п
I I

р
й? '̂

^ г 5.1

§ 1 1 ;

я^ сз ^ I

111

.8.8

а Ы

а ,8.1 „ 1 . 1

^1

I I

1 '

Н?|М

1Ы

Й^

[1 И1

й|я!*|5|1|й|й|Ж5И|||11й15!1«|2|2|йИй1Е!ад«!йй|«|1й|